Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Avenida Colombo, 5.790 - Campus Universitário - CEP: 87020-900 - Maringá – Paraná – Brasil
E-mail: sec-pse@uem.br

EDITAL Nº 001/2025-PSE

PROCESSO SELETIVO - TURMA 2025

DOUTORADO

A Profa. Dra. Maria Aparecida Salci, Coordenadora
do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem,
do Centro de Ciências da Saúde da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições,

Considerando o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem,

aprovado pela Resolução nº 127/2018-CI/CCS;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação das inscrições do Processo Seletivo para a
Turma 2025 do curso de Doutorado, do Programa de Pós-Graduação em
Enfermagem, da Universidade Estadual de Maringá.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. ALYNE VALADARES DE GODOY

TESSAROLLO
2. ANDRÉIA APARECIDA DE SANTANA
3. CAMILA SIQUEIRA FLORESTA LEHMKUHL
4. FRANCIELE EMILY IAMAGUCHI
5. ISABELA VANESSA TAVARES CORDEIRO

SILVA
6. JACQUELINE BESSA PALARO
7. LARA MARCONDES DE OLIVEIRA

8. LETICIA FURLAN DE LIMA PRATES
9. LORENA FRANCO BUZZERIO
10. LUANA MARIA DE OLIVEIRA VICENTE
11. LUCAS BENEDITO FOGAÇA RABITO
12. MARCELA FERNANDES TRAVAGIM
13. MARIANA ENUMO BALESTRE
14. TALITA VIDOTTE COSTA
15. THAIS AMANDA ROSSA
16. VANESSA NECKEL DERIN

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 24 de fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Maria Aparecida Salci,

Coordenadora do PSE.